
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


A


Parcela


Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor


Výměra[m2]


Podíl


Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany


B


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí
Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice
Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad 
Orlicí


596221/0111


816218/3381


786020/3384


1/3


1/3


1/3


Vlastnické právo


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nemovitosti
Pozemky


    1258


    1310/8


    1317/4


    1320/10


    1321/7


    1772/16


    1772/30


15541


2595


1490


733


827


196


51


orná půda


orná půda


orná půda


orná půda


trvalý travní porost


vodní plocha


vodní plocha


koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé


zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond


Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSHK40INS12008/2020 pro Jiří Skopalík, Ing.


Zástavní právo soudcovské


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


pohledávka ve výši 21.126,-Kč, návrh podán dne  10.2.2009, 
týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


výše pohledávky 1.000,-Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízení,
týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


Oprávnění pro
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518


Listina


Z-6501/2009-607
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


B1


C


Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B


Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů


- Bez zápisu


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Rychnově nad Kněžnou -3E 15/0209 -14 ze dne 26.02.2009. Právní moc ke 
dni 22.04.2009.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zástavní právo soudcovské


Zástavní právo soudcovské


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


o


pohledávka ve výši 24.972,- Kč, návrh podán dne 17.9.2009, týká se spoluvlastnického 
podílu povinného ve výši 1/3


pohledávka výše 26.511,- Kč, podání návrhu dne 26.8.2010, týká se spoluvlastnického 
podílu povinné ve výši 1/3.


výše pohledávky 2.367,-Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízení, týká se 
spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Město Mimoň, Mírová 120, Mimoň III, 47124 Mimoň, 
RČ/IČO: 00260746


Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad 
Kněžnou, Štemberkova 1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou


Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad 
Kněžnou, Štemberkova 1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou


Listina


Listina


Listina


Z-1328/2010-607


Z-14657/2009-607


Z-9152/2010-607


Pořadí k


Pořadí k


Pořadí k


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Česká Lípa, JUDr. Jana Bémová 4-EX 0333/2009 -8 (opravné 
usneseni 4 EX 0333/2009-14 ze dne 23.4.2010) ze dne 15.02.2010. Právní moc ke 
dni 18.05.2010.


Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Rychnově nad Kněžnou -13E 42/2009 -12 ze dne 15.10.2009. Právní moc ke 
dni 04.12.2009.


Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud Rychnov nad Kněžnou 6-E 136/2010 -17 ze dne 02.09.2010. Právní moc ke dni 
20.10.2010.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


3
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


o


pohledávka ve výši 37.817,- Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízení, týká se
spoluvlastnického podílu povinného ve výši 1/3


výše pohledávky 7.705,- Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízení, týká se 
spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


pohledávka ve výši 12.814,70 Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízení, týká 


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530


VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518


Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance 
Group, náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice, RČ/IČO: 47452820


Listina


Listina


Listina


Z-10584/2012-607


Z-339/2013-607


Z-1580/2013-607


Pořadí k


Pořadí k


Pořadí k


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Semily, Mgr. Jan Jindra 118 EX-1780/2011 -21 ze dne 
24.04.2012. Právní moc ke dni 02.10.2012.


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Ivanko 
Igor, JUDr. - soudní exekutor 167 EX-23839/2011 -47 ze dne 30.08.2012. Právní 
moc ke dni 10.09.2012.


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129 EX-446/2013 -12 ze dne 
20.02.2013.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


4
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


výše pohledávky 1.047,-Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízení, týká se 
spoluvlastn. podílu povinné ve výši 1/3


výše pohledávky 29.602,- Kč s příslušenstvím, podíl 1/3


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236


Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001


VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518


Listina


Listina


Listina


Z-3873/2011-607


Z-5787/2013-607


V-7728/2014-607


Pořadí k


Pořadí k


Pořadí k


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


03.12.2014 19:02


D Poznámky a další obdobné údaje


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. Ing. Radim Opletal 057-EX 2518/2008 -68 ze dne 
12.04.2011.


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, Mgr. Richard Bednář 3EX-3747/2013 -8 ze dne 
22.07.2013.


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor Ivanko 167 EX-21782/2014 -15 ze dne 
03.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2014 19:02:15. Zápis proveden
dne 08.01.2015.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


5
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


o


o


o


o


o


o


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-3920/2006-607


Z-4629/2006-607


Z-6046/2007-607


Z-10013/2007-607


Z-11986/2007-607


Z-2520/2008-607


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -Nc3967/2006
ze dne 17.02.2006; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -Nc 
4396/2006 -6 ze dne 05.05.2006; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou 6-Nc 
4811/2007 -6 ze dne 09.05.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -6Nc 
5077/2007 -6 ze dne 25.06.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou -6Nc 
5423/2007 -7 ze dne 17.09.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -6Nc 
5248/2007 -10 ze dne 06.08.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


6
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


o


o


o


o


o


o


týká se spoluvlastnického podílu povinného ve výši 1/3


týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-5447/2019-602


Z-2520/2008-607


Z-5532/2008-607


Z-9508/2009-607


Z-2589/2008-607


Z-5067/2008-607


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111
Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -6Nc 
5248/2007 -10 ze dne 06.08.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -3Nc 
4870/2008 -32 ze dne 07.04.2008; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou 18-Nc 
6025/2009 -22 ze dne 25.08.2009. Právní moc ke dni 22.09.2009; uloženo na prac.
Rychnov nad Kněžnou


Exekuční příkaz Exekutorský úřad Prachatice 40-EX 15467/2007 -11 ze dne 
06.03.2008.


Exekuční příkaz Exekutoský úřad Praha-východ 081-EX 5586/2007 -27 ze dne 
20.05.2008.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


7
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Nařízení exekuce


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


o


o


o


o


týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák


týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-9506/2009-607


Z-4746/2006-607


Z-11988/2007-607


Z-12139/2011-607


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad 
Orlicí, RČ/IČO: 786020/3384


Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad 
Orlicí, RČ/IČO: 786020/3384


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Exekuční příkaz Exekutorský úřad Plzeň-jih, JUDr. Jiří Doležal 16-Ex 5930/2009 
ze dne 27.08.2009.


Exekuční příkaz Exekutorský úřad Prachatice 40-Ex 2893/2006 -6 ze dne 
09.06.2006.


Exekuční příkaz Exekutorský úřad Prachatice 40-Ex 12758/2007 -7 ze dne 
17.12.2007.


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 18-EXE 
3233/2011 -8 ze dne 23.09.2011. Právní moc ke dni 07.12.2011; uloženo na prac. 
Rychnov nad Kněžnou


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, Mgr.
Stanislav Molák 050-EX 1886/2011 -31 ze dne 08.11.2011. Právní moc ke dni 
25.11.2011.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


8
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Zahájení exekuce


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


o


o


o


o


o


Exekutorský úřad Praha 10, soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko


pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Jindra Antonína Dvořáka  326, Turnov, 511 01  Turnov
1


týká se spoluvlastnického podílu povinné ve výši 1/3


pověřený soudní exekutor:Mgr.Richard Bednář,Na Plískavě 1525/2
102 00 Praha 10


týká se spoluvlastnického podílu povinného ve výši 1/3


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-12218/2011-607


Z-2875/2012-607


Z-4138/2012-607


Z-8481/2012-607


Z-54154/2013-101


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 18EXE-
3789/2011 -12 ze dne 31.10.2011; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce 18EXE 4217/2011-10  ze dne 30.11.2011; 
uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. Igor
Ivanko 167EX-23839/2011 -48 ze dne 30.08.2012.


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 003 EX 3747/13-7 k 18 EXE-
2200/2013 10 Okresní soud v Rychnově ze dne 23.07.2013; uloženo na prac. Praha


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, Mgr. 
Richard Bednář 003 EX-3747/2013 -9 ze dne 22.07.2013.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


9
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zahájení exekuce


Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)


Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)


o


o


o


pověřený soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, 160 00
Praha 6


Listina


Listina


Listina


Listina


Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty, o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře KSHK 33 INS 
9323/2018-B/celk.2 o pravě ze dne 12.02.2019. Právní moc ke dni 07.03.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 12:10:39. Zápis proveden dne 
27.03.2019; uloženo na prac. Hradec Králové


Z-5785/2013-607


Z-9009/2014-602


Z-3773/2015-607


Z-4157/2018-607


Z-5447/2019-602


Z-7264/2018-602


Související zápisy
Schváleno oddlužení
k 1/3


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Povinnost k


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 21782/14-13  ze dne 
03.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2014 19:02:24. Zápis proveden
dne 05.12.2014; uloženo na prac. Hradec Králové


Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud Hradec Králové 45INS-
14368/2015 ze dne 25.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2015 
15:28:43. Zápis proveden dne 02.10.2015; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové 33 INS-
9323/2018 -A-9/celk.3 ze dne 03.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2018 12:10:41. Zápis proveden dne 14.12.2018; uloženo na prac. Rychnov 
nad Kněžnou


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Listina


Parcela: 1258, Parcela: 1310/8, Parcela: 1317/4, Parcela: 1320/10, Parcela: 
1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


10
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 576123 BolehošťOkres: Obec:


E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu


    1258


    1310/8
    1317/4
    1320/10
    1321/7


Parcela BPEJ Výměra[m2]


Typ vztahu


F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám


Kat.území: 607045 Bolehošť List vlastnictví: 347


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


55011
55411
55411
55411
55411
55411


14485
1056
2595
1490
733
827


Listina


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká Skalice
Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad Orlicí
Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad Orlicí


Pro: 816218/3381
596221/0111
786020/3384


RČ/IČO:


Rozhodnutí o dědictví D 373/1991 z 9.3.1994.o


Z-2100021/1994-607POLVZ:21/1994


07.06.2020  12:39:42Vyhotoveno:Vyhotovil:


Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován


Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, kód: 
607.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:


Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


Plomby a upozornění - Bez zápisu 


Změna číslování parcelo


Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty, o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře KSHK 33 INS 
9323/2018-B-8/celk.2 o pravě ze dne 21.01.2019. Právní moc ke dni 12.02.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 12:10:39. Zápis proveden dne 
27.03.2019; uloženo na prac. Hradec Králové


Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty, o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře KSHK 33 INS 
9323/2018-B-4/celk.5  ze dne 07.12.2018. Právní moc ke dni 07.12.2018. Právní
účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 12:10:39. Zápis proveden dne 27.03.2019; 
uloženo na prac. Hradec Králové


Z-7264/2018-602


Z-7264/2018-602


Povinnost k
Parcela: 1310/8, Parcela: 1321/7, Parcela: 1772/16, Parcela: 1772/30


Listina


Listina





				2020-06-07T12:39:44+0200

		ČÚZK, Praha

		Výstup z informačního systému veřejné správy





















































ZNALECKÝ POSUDEK 
Č. 269 / 11 / 2020 


o obvyklé ceně nemovitých věcí 
– pozemku parc. č. 946 - jako celek a také jako podíl id. 1/3 na pozemku; 


v k. ú. Ledce, obec Ledce, okres Hradec Králové. 


 


Objednatel: Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář 
 Národní 973/41 
 PSČ 110 00, Praha 1 
 IČ: 27222861 
 DIČ: CZ27222861 
 


Účel znaleckého posudku: Znalecký posudek je vypracován na základě požadavku 
zástupce objednatele o určení obvyklé ceny nemovitých 
věcí pro potřeby insolvenčního řízení. 


Zhotovitel: Znalecký ústav ESTIMMO s. r. o.   
 Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 
 IČ: 49966375, DIC: CZ49966375 
 mob: +420 604 555 649 
 e-mail: znaleckyustav@estimmo.cz 


 
Znalecký posudek byl vypracován podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 
Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., 
č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky 
č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. a 
č. 188/2019 Sb., podle stavu ke dni 5. 4. 2020. 


Znalecký posudek obsahuje včetně titulního listu 32 stran vč. příloh a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních. 
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních a 1 vyhotovení je uloženo v archivu zhotovitele. 


V Praze dne 7. 4. 2020  







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 2 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


OBSAH ZNALECKÉHO POSUDKU 
A. Úvod ........................................................................................................................................................... 3 


1. Znalecký úkol ............................................................................................................................................. 3 


2. Informace o nemovitých věcech a vlastníkovi dle KN ............................................................................... 3 


3. Vymezení pojmů obvyklá cena a zjištěná cena ......................................................................................... 3 


3.1. Obvyklá cena ..................................................................................................................................... 3 


3.2. Zjištěná cena ..................................................................................................................................... 3 


4. Hlavní používané zkratky ........................................................................................................................... 4 


B. Nález .......................................................................................................................................................... 4 


5. PŘEDMĚT OCENĚNÍ ................................................................................................................................ 4 


5.1. Prohlídka nemovitých věcí ................................................................................................................. 4 


5.2. Podklady pro vypracování znaleckého posudku ............................................................................... 4 


5.3. Základní předpoklady a omezující podmínky znaleckého posudku .................................................. 5 


5.4. Práva a závady spojené s předmětem ocenění ................................................................................ 6 


5.5. Dokumentace a skutečnosti............................................................................................................... 7 


6. METODY OCENĚNÍ .................................................................................................................................. 7 


6.1. Nákladový způsob ocenění................................................................................................................ 7 


6.2. Výnosový způsob ocenění ................................................................................................................. 7 


6.3. Srovnávací způsob ocenění .............................................................................................................. 7 


6.4. Metody aplikované v ocenění ............................................................................................................ 7 


7. CELKOVÝ POPIS NEMOVITÉ VĚCI ......................................................................................................... 8 


7.1. Poloha a vnější vlivy .......................................................................................................................... 8 


7.2. Pozemky ............................................................................................................................................ 9 


7.3. Využití ploch – územní plán ............................................................................................................... 9 


7.4. Povodňový plán ČR ......................................................................................................................... 10 


7.5. Shrnutí ............................................................................................................................................. 10 


C. Posudek ................................................................................................................................................... 11 


8. URČENÍ OBVYKLÉ CENY ...................................................................................................................... 11 


8.1. Určení obvyklé ceny srovnávacím způsobem ................................................................................. 11 


8.2. Vliv závad na obvyklou cenu nemovitých věcí ................................................................................ 16 


8.3. Stanovení zjištěné ceny ................................................................................................................... 16 


D. Závěrečný výrok ....................................................................................................................................... 18 


E. Znalecká doložka ..................................................................................................................................... 18 


F. Seznam příloh .......................................................................................................................................... 19 


 


  







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 3 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


A. Úvod 


1. Znalecký úkol 


Úkolem znaleckého ústavu je na základě požadavku zástupce objednatele určit obvyklou cenu 


nemovitých věcí:  


! pozemku parc. č. 946 - jako celek a také jako podíl id. 1/3 na pozemku; v k. ú. Ledce, obec Ledce, okres 


Hradec Králové. 
 


2. Informace o nemovitých věcech a vlastníkovi dle KN 


Z výpisu z evidence katastru nemovitostí vyplývá, že se jedná o nemovité věci: 


* LV č. 155 pro k. ú. Ledce, obec Ledce, okres Hradec Králové; ke dni 10. 2. 2020 


ALV: Vlastník 
 Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad Orlicí; identifikátor:596221/0111; podíl: 1/3 


 Ďordík Janásková Zdeňka, podíl: 1/3 


 Víchová Michaela, 84; podíl: 1/3 


BLV: Nemovitosti 
 Pozemky 


 Parcela: Výměra Druh pozemku: Způsob ochrany: 


 parc. č. 946 2909 m2 orná půda zemědělský půdní fond 


FLV: Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 


 Parcela: BPEJ: Výměra: 


 parc. č. 946 52110   11 m2 


  52112 2898 m2 


 


3. Vymezení pojmů obvyklá cena a zjištěná cena 


3.1. Obvyklá cena 


Dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), ČÁST PRVNÍ, Hlava první, §2, Způsob oceňování majetku a služeb, odst. 1: 
„Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou 


cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného popřípadě 


obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v 


tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se 
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní 


obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky 


přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné 


osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku 


nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.“ 


3.2. Zjištěná cena 


„Zjištěná cena nemovitých věcí je cena určená podle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v 


aktuálním znění a podle prováděcí vyhlášky MF České republiky č. 188/2019.“ 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 4 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


4. Hlavní používané zkratky  


KN – katastr nemovitostí; LV – list vlastnictví; ALV – vlastnické právo; BLV – nemovité věci; BPEJ - bonitované 


půdně ekologické jednotky; k. ú. – katastrální úřad; KP – katastrální pracoviště; č. j. – číslo jednací; č. – číslo; 


parc. č. – parcelní číslo; č. p. – číslo popisné; oc.nem. – oceňovaná nemovitá věc 


B. Nález 


5. PŘEDMĚT OCENĚNÍ 


5.1. Prohlídka nemovitých věcí 


Prohlídka nemovitých věcí byla provedena při místním šetření konaném dne 5. 4. 2020 bez přítomnosti 


zástupce objednatele a bez přítomnosti spoluvlastníků pozemků. Pozemek je veřejně přístupný, místní šetření 


tak mohlo být provedeno v plném rozsahu. 


Tento znalecký posudek je proveden pouze na základě informací zjištěných při místním šetření, ze získaných 


dokumentů a z veřejně dostupných zdrojů. 


Ocenění je provedeno podle stavu nemovité věci ke dni místního šetření. 


5.2. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 


Pro vypracování ocenění nemovitého majetku byly znaleckým ústavem opatřeny nebo objednatelem 
poskytnuty tyto podklady: 


 Výpis z katastru nemovitostí LV č. 155 ze dne 10. 2. 2020, k. ú. Ledce, obec Ledce, okres Hradec 


Králové – vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem – viz. příloha 


 Znalecký posudek č. 89/3589/2017 ze dne 6. 6. 2017, vypracoval: Jiří Melich 


 


Dále byly použity informace z následujících veřejně dostupných zdrojů: 


 Informace zjištěné z katastru nemovitostí - www.cuzk.cz 


 Kopie katastrální mapy, katastrální území Ledce – dálkový náhled - viz. příloha 


 Územní plán obce Ledce 


 Informace získané při místním šetření 


 Mapa oblasti – viz. příloha 


 Barevná fotodokumentace pořízená při místním šetření – viz. příloha 


 Databáze realizovaných obchodů s nemovitými věcmi 


 Povodňový plán ČR (www.dppcz.cz) 


 www.reality.cz, www.sreality.cz, www.ceskereality.cz a další webové stránky realitních kanceláří, 


realitní noviny, informace z realitních kanceláří, konzultace s realitními makléři 


 


Zákony a vyhlášky: 
 Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., 


č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 5 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., 


345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. a č. 188/2019 Sb. 


 Vyhláška MF ČR č. 188/2019 Sb., k provedení některých ustanovení zákona o oceňování majetku 


 Zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) a katastrální vyhláška č. 357/2013 


Sb.; Státní správa zeměměřictví a katastru - www.cuzk.cz 


 Zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění zákonů č. 322/2006 Sb., č. 227/2009 Sb. 


a č. 444/2011 Sb., platný od 1. ledna 2012 a Vyhláška č. 37/1967 Sb., k provedení zákona o znalcích a 


tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů 


 


Použitá literatura: 
 Doc. Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol. – soudní inženýrství, Akademické nakladatelství CERM, s.r.o., 


1997 


 Doc. Ing. Albert Bradáč, DrSc. A kol. – Teorie oceňování nemovitostí, VIII. Vydání, Akademické 


nakladatelství CERM, s.r.o., 2009; ISBN 978-80-7204-630-0 


 Ing. David Dušek Ph.D - Základy oceňování nemovitostí. Praha: Oeconomica, 2011, ISBN 


978-80-245-1818-3.  


 Ing. Petr Ort, Ph.D – Moderní metody oceňování nemovitostí na tržních principech. Praha: Bankovní 


institut vysoká škola, a.s. 1.vyd 2006. 76 s. ISBN 80-7265085-8. 


 Ing. Petr Ort, Ph.D – Oceňování nemovitostí na tržních principech. Praha: Bankovní institut vysoká 


škola, a.s. 1.vyd. 2007. 100 s. ISBN 978-80-7265-101. 


 Ing. Zbyněk Zazvonil – Odhad hodnoty pozemků. Praha: IOM 2007. 256 s. ISBN 978-80-245-1211-2. 


 Ing. Zbyněk Zazvonil – Porovnávací hodnota nemovitostí, Ekopress, s.r.o., 2006, ISBN 80-86929-14-0 


 Ing. Zbyněk Zazvonil – Odhad hodnoty nemovitosti, Ekopress, s.r.o., 2012, ISBN 978-80-86929-88-0 


 Ing. Renáta Schneiderová Heralová, Ph.D. – Oceňování nemovitostí, České vysoké učení technické 


v Praze 2011, Česká technika – nakladatelství ČVUT. ISBN 978-80-01-04032-4 


 Luboš Dörfl, Jindřich Kratěna, Petr Ort, Vladimír Vácha - Soudní znalectví, České vysoké učení 


technické v Praze, 2009, Česká technika – nakladatelství ČVUT. ISBN 978-80-01-04307-3 


 Ivan Brož, Luboš Dörfl, Vladimír Vácha – Soudní znalectví, Chronologický přehled předpisů pro 


oceňování nemovitostí, České vysoké učení technické v Praze, 2011, Česká technika – nakladatelství 


ČVUT. ISBN 978-80-01-04854-2 


 Časopis „Soudní inženýrství“ vydávaný Ústavem soudního inženýrství Vysokého učení technického 


v Brně, Údolní 53, 602 00 Brno, ročníky 1996 až 2019 


 Odborný čtvrtletník „ Odhadce a oceňování majetku“ vydaný Českou komorou odhadů majetku, 


Václavské náměstí 1, 110 00 Praha 1, ročníky 2003 až 2019 


 Časopis „Znalec“ vydávaný Komorou soudních znalců ČR, o.s., ročníky 2010 až 2019 


5.3. Základní předpoklady a omezující podmínky znaleckého posudku 


Prohlášení: 


Znalecký ústav prohlašuje, že nemá žádný majetkový prospěch, majetkovou účast nebo jiný zájem související 
s předmětem ocenění ani není majetkově propojen s objednatelem. Neexistují žádné důvody, které by mohly 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 6 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


zpochybnit nezávislost nebo objektivitu znaleckého posudku. 
 


Předpoklady: 


Veškeré informace o předmětu ocenění byly převzaty od objednatele. Znalecký ústav neprováděl žádná další 
šetření směřující k ověření pravosti, správnosti a úplnosti poskytnutých podkladů. Za přesnost údajů a 
informací, ze kterých znalecký ústav při ocenění vycházel, nepřebírá odpovědnost a předpokládá jejich 
pravdivost a úplnost. 
Při zpracování tohoto posudku nebyly prováděny žádné sondy do stavebních konstrukcí, a proto nemůže být 
hodnocen stavebně technické stav zakrytých konstrukcí. Je předpokládáno, že zakryté a nedostupné 
konstrukce a prvky jsou v dobrém stavu.  
Při zpracování tohoto posudku nebyl proveden statický průzkum, a proto není hodnoceno statické zajištění 
objektů. 
 


Věcná omezení: 


S výslednou obvyklou cenou uvedenou v tomto ocenění je kalkulováno pro účely uvedené v zadání 
znaleckého úkolu. V případě použití výsledné obvyklé ceny pro jiné než uvedené účely neodpovídá znalecký 
ústav za jakékoliv následky nebo škody tímto použitím vzniklé. 
Skutečná cena zaplacená při transakci týkající se předmětu ocenění se může lišit od výsledné obvyklé ceny 
zjištěné tímto oceněním díky takovým faktorům, jakými jsou motivace smluvních stran, zkušenosti smluvních 
stran s vyjednáváním, struktura transakce (např. způsob financování, přechod kontroly, atd.) nebo jiným 
faktorům, které jsou pro danou transakci jedinečné. 
 


Časové omezení: 


Za skutečnosti nebo podmínky, které se vyskytnou po datu zpracování tohoto znaleckého posudku, a za 
změnu v tržních podmínkách nelze převzít odpovědnost. 


5.4. Práva a závady spojené s předmětem ocenění 


Věcná břemena 


Ve prospěch a ani k tíži oceňovaných nemovitých věcí nejsou dle výpisu z katastru nemovitostí zřízena žádná 


věcná břemena, která by mohla mít vliv na obvyklou cenu oceňovaných nemovitých věcí. 
 


Zástavní práva 


Podle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 155 ze dne 10. 2. 2020 váznou na oceňovaných nemovitých věcech 


zástavní práva – viz. přiložené LV část „C Omezení vlastnických práv“. 


Tato zástavní práva nejsou ve znaleckém posudku zohledněna. 
 


Předkupní práva 


K oceňovaným nemovitým věcem nejsou dle výpisu z katastru nemovitostí zřízena žádná předkupní práva. 
 


Nájemní vztahy 


Z poskytnutých dokumentů pro vypracování tohoto znaleckého posudku ani při místním šetření nebyla zjištěna 


nebo doložena žádná nájemní práva třetích osob. 
 


Užívací nebo jiná obdobná práva 


Z poskytnutých dokumentů pro vypracování tohoto znaleckého posudku ani při místním šetření nebyla zjištěna 


nebo doložena žádná práva.  


 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 7 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


Omezení vlastnického práva 


Z výpisu z katastru nemovitostí LV č. 155 ze dne 10. 2. 2020 dále vyplývá, že byly na majetek vlastníka 
oceňovaných nemovitých věcí nařízeny a zahájeny exekuce, byly vydány exekuční příkazy k prodeji 


nemovitých věcí, rozhodnutí o úpadku a schválení oddlužení - viz. přiložené LV část „C - Omezení 
vlastnických práv“. 


To však vzhledem k účelu znaleckého posudku (pro insolvenční řízení) nepovažujeme za závady a není s nimi 


v tomto znaleckém posudku uvažováno. 


5.5. Dokumentace a skutečnosti 


Pro vyhotovení tohoto znaleckého posudku jsme měli k dispozici podklady, které uvádíme v bodě č. 1.4. tohoto 


znaleckého posudku, popř. při nesouladu skutečného stavu s doloženými dokumenty se vychází ze 


skutečného užití nemovitých věcí. 


 


6. METODY OCENĚNÍ 


6.1. Nákladový způsob ocenění 


Nákladový způsob ocenění zjišťuje tzv. věcnou hodnotu nemovité věci. Předmětem ocenění jsou však pouze 


pozemky, účelem znaleckého posudku je určit obvyklou cenu nemovitých věcí, a proto tato metoda není 


v případě tohoto znaleckého posudku použitelná. Jejím výsledkem ve většině případů není obvyklá cena 


nemovité věci, používá se spíše pro účely zjištění výše škody na stavbách, např. v rámci pojišťovacích řízení. 


6.2. Výnosový způsob ocenění 


Výnosový způsob ocenění zjišťuje tzv. výnosovou hodnotu nemovité věci. Principem této metody je 


předpoklad, že chování budoucího vlastníka bude podobné chování racionálního investora, jehož cílem je 


maximalizace užitku ze svého majetku a bude proto pronajatelné pozemky pronajímat. V případě oceňování 


zemědělských pozemků ale odborná znalecká veřejnost spolu s bankovním sektorem doporučuje výnosové 


ocenění neprovádět, výnosovou metodu ocenění proto neaplikujeme. 


6.3. Srovnávací způsob ocenění 


Srovnávací metoda, též komparativní metoda či metoda srovnatelných hodnot, je statistická metoda. Vychází 


z toho, že z většího počtu známých entit lze odvodit střední hodnotu, kterou lze použít jako základ pro 


hodnocení určité nemovité věci (pro zjištění její obvyklé ceny). Srovnatelné hodnoty nemovitých věcí jsou 


obvykle stanovovány dle již realizovaných prodejů (kupních smluv) nebo se opírají o šetření spolupracujících 


odhadců, realitních kanceláří v daném regionu, o vlastní databázi a zkušenosti zhotovitele posudku či o realitní 


inzerci. 


6.4. Metody aplikované v ocenění 


V tomto znaleckém posudku je určována obvyklá cena předmětu ocenění, kterou se dle zákona č. 151/1997 


Sb. (zákon o oceňování majetku) ve znění zákona č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., 


č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 8 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016 


Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. a 188/2019 Sb. rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, 


popřípadě obdobného majetku v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 


všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, 


osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se 


rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními 


poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a 


kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku vyplývající z osobního vztahu k 


němu. 


Z této definice vyplývá, že obecně nejsprávnějším způsobem, jak určit výši obvyklé ceny nemovitých věcí, je 


použití tzv. srovnávacího způsobu ocenění - srovnávací metody, která spočívá v porovnání ceny oceňované 


nemovité věci s cenou porovnatelných nemovitých věcí, které byly v nedávné době prodány. 


Při volbě způsobu zjištění obvyklé ceny jsme nejprve analyzovali teoretickou použitelnost všech známých a v 


praxi používaných metod ocenění. Vzhledem k tomu, že předmětem ocenění je běžný zemědělský pozemek, 


u kterého je většinou možné nalézt statisticky významný soubor obdobných nemovitých věcí na místním 


(regionálním) trhu nabízených k prodeji (popř. již uskutečněných prodejů), domníváme se, že je vhodné pro 


ocenění použít metodu srovnávací. 
Ve znaleckém posudku je pro srovnání vypočtena taktéž administrativní cena pomocí aktuální oceňovací 


vyhlášky. 


Uvedený postup je v souladu s tržními přístupy k oceňování. 


 


7. CELKOVÝ POPIS NEMOVITÉ VĚCI 


7.1. Poloha a vnější vlivy 


Popis polohy: 


Oceňované nemovité věci se nachází na východním okraji okresu Hradec Králové v obci a katastrálním území 


Ledce, mimo zastavěné území obce. Jedná se o malou zemědělsky orientovanou obec prakticky bez 


občanské vybavenosti ležící v rovinaté krajině při říčce Dědina mimo hlavní dopravní tepny. Pozemek se 


nachází na jihovýchodním okraji katastrálního území Ledce asi 1,5 km jihovýchodním směrem od centra obce, 


v blízkosti silnice spojující obec s obcí Bolehošť. 


Krajské město Hradec Králové je vzdáleno cca 20 km jízdy autem západním směrem. Nejbližším městem jsou 


6 km vzdálené Třebechovice pod Orebem. 


 


Okolní zástavba: 


Pozemek se nachází mimo zástavbu obce v polích, nejbližší zástavba je vzdálena cca 600 m. V samotné obci 


převažuje zástavba původních zděných rodinných domů a zemědělských stavení. 


 


Občanská vybavenost: 


V obci je pouze dětské hřiště a obecní úřad, potřebná občanská vybavenost je v 6 km vzdáleném městě 


Třebechovice pod Orebem, veškerá pak v Hradci Králové. 


 


Dopravní dostupnost: 


Obec je průměrně dostupná osobní dopravou po silnicích II. a III. třídy, sousedními Třebechovicemi pod 


Orebem ale prochází silnice I. třídy č. I/11 (Hradec Králové – Žamberk – Šumperk). 


Obslužnost veřejnou dopravou je spíše nevalná. V obci je pouze zastávka autobusů, které zajišťují přímé 


spojení do Dobrušky, Opočna, Třebechovic pod Orebem a do Hradce Králové. Nevýhodou je ale nízká četnost 


spojení a absence nočních linek. V sousedních Třebechovicích či v Bolehošti jsou také železniční stanice. 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 9 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


Přístup a příjezd k nemovitým věcem: 


Pozemek je přístupný po nezpevněné veřejné komunikaci (polní cesta) ze severu pozemku z parc. č. 999 


(druh pozemku: ostatní plocha; způsob využití: ostatní komunikace; vlastník: obec Ledce). Zpevněná veřejná 


komunikace (ulice III. třídy) vede asi 130 m od severního okraje pozemku). Přístup a příjezd lze hodnotit jako 


bezproblémový. 


 


Inženýrské sítě:   


V blízkosti oceňovaného pozemku nebyla zjištěna žádná možnost napojení na inženýrské sítě. V samotné 


obci je možné napojit se na veškeré inženýrské sítě (elektřina, vodovod, kanalizace i plyn). 


7.2. Pozemky 


Předmětem ocenění je pozemek parc. č. 946 jako celek a také jako podíl id. 1/3 na pozemku. Pozemek je 


zapsaný na LV č. 155 ze dne 10. 2. 2020 pro k. ú. Ledce, okres Hradec Králové. Výměra pozemku byla 


převzata z podkladů z evidence katastru nemovitostí a nebyla podrobně ověřována. 


 


Sousední parcely: 


parc. č. 946: 942, 945, 947, 999 


 


Pozemek parc. č. 946


 
Pozemek je rovinný, má protáhlý cca obdélníkový tvar s rozměry cca 174 m x 16,7 m, slouží k zemědělské 


činnosti jako orná půda v souladu s evidencí v katastru nemovitostí a územním plánem. Severním okrajem 


pozemek sousedí s nezpevněnou veřejnou komunikací (polní cesta), na ostatní strany pozemku navazuje 


pole. 


7.3. Využití ploch – územní plán 


Podle územního plánu obce Ledce se oceňovaný pozemek nachází v území vymezeném jako „NZ“ – plochy 


zemědělské. 


 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 10 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


Územní plán – grafická část


 


7.4. Povodňový plán ČR 


Dle povodňového plánu České republiky www.dppcr.cz se nejedná o záplavové území. 
 


7.5. Shrnutí 


Rekapitulace oceňovaných pozemků - podíl id. 1/3 
Parcela Druh pozemku Územní plán Skutečné a nejlepší možné využití Výměry 


946 orná půda plochy zemědělské orná půda 2 909 m2 


 


 


  







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 11 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


C. Posudek 


8. URČENÍ OBVYKLÉ CENY 


8.1. Určení obvyklé ceny srovnávacím způsobem 


Srovnání je provedeno pomocí indexové porovnávací metody. Jedná se o multikriteriální metodu nepřímého 


porovnání, ve které jsou porovnávány jednotlivé vlastnosti oceňovaných nemovitých věcí se srovnávanými 


nemovitými věcmi. Jako srovnatelné transakce jsou uvažovány realizované prodeje nemovitých věcí a 


nabídky k prodeji, které jsou s předmětným zadáním srovnatelné, převážně s ohledem na druh lokality, 


předpokládané využití, velikost, stav a vybavení. Jako porovnávací parametry byly zvoleny realizované kupní 


či nabídkové ceny vztažené na 1 m2 pozemku. 


 


Srovnávací kritéria 


V porovnávací hodnotě nemovitých věcí byly použity realizované kupní ceny porovnatelných nemovitých věcí 


v obdobných lokalitách. Informace o cenách byly čerpány z veřejně dostupných zdrojů. Takto zjištěné ceny 


byly upraveny následujícími koeficienty: 


K1 - Koeficient lokality v sobě odráží rozdíl poloze a umístění nemovitých věcí v daném místě především 


z hlediska: umístění nemovitých věcí vzhledem k obci; životního prostředí; změny v okolí s vlivem na 


obvyklou cenu nemovitých věcí. 


K2 - Koeficient tvaru zohledňuje rozdíl ve tvaru s ohledem na využitelnost porovnávaných a oceňovaných 


pozemků. 


K3 - Koeficient svažitost a orientace zohledňuje rozdíl ve svažitosti a orientaci s ohledem na využitelnost 


porovnávaných a oceňovaných pozemků. 


K4 - Koeficient stavu v sobě odráží stav pozemku, zda je udržovaný, obdělávaný, obhospodařovatelný, 


stav porostů a pastvy. 


K5 - Koeficient vybavení IS v sobě odráží možnosti napojení na inženýrské sítě, případně zda je již 


provedeno napojení na některé inženýrské sítě. 


K6 - Koeficient příslušenství v sobě odráží příslušenství, které se na pozemku nachází, např. venkovní 


úpravy, vedlejší stavby, studny, aj. 


K7 - Koeficient velikost pozemku v sobě odráží celkovou výměru pozemku, zda se jedná o jeden velký 


celek či více menších celků. 


K8 - Koeficient přístup v sobě odráží charakter přístupové komunikace / cesty, zda je zpevněná či 


nezpevněná, popř. vzdálenost od zpevněné komunikace, či možnost napojení na komunikaci. 


K9 - Koeficient zdroje informací vyjadřuje vztah mezi nabídkou a poptávkou po nemovitých věcech 


daného typu, úpravu dle kvality informace o reprezentantech. U nabídkových cen se cena obvykle redukuje 


koeficientem 0,8 až 0,95, kterým by měla být vyjádřena skutečnost, že realizované ceny u nemovitých věcí 


tohoto typu bývají zpravidla nižší než ceny nabídkové. U realizovaných cen v sobě koeficient zohledňuje 


vývoj cen v čase s ohledem na termín uskutečnění transakce. 


K10  – Koeficient právní vztahy v sobě odráží vliv právních vztahů na prodejnost nemovitých věcí, věcná 


břemena, ochranná pásma a závady váznoucí na nemovitých věcech.  







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 12 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


K11  – Koeficient ostatní v sobě odráží ostatní skutečnosti výše neuvedené, mj. celkový dojem. 


 


Stanovení hodnoty koeficientů 


Hodnota koeficientu = 1 odpovídá shodnosti oceňovaných nemovitých věcí se zvoleným reprezentantem v 


daném hledisku. V případě, že je zvolený reprezentant v daném hledisku lepší než oceňovaná nemovitá věc 


(např. má lepší polohu, lepší tvar pozemku, větší výměru, lepší stav či vybavení atp.), odpovídá koeficient < 1. 


V případě, že je zvolený reprezentant v daném hledisku horší než oceňovaná nemovitá věc, odpovídá 


koeficient > 1. 


 


Oceňování spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech 


Prodejnost spoluvlastnického podílu je dle zkušeností výrazně nižší, než pouhé procentuální vyčíslení podílu z 


celkové ceny nemovitých věcí. Reálnou prodejnost podílu id. 1/3 odhadujeme na 90 % obvyklé ceny, 


vzhledem k tomu, že spoluvlastnický podíl je pro kupujícího výrazně méně atraktivní z důvodu možných 


komplikací při užívání s dalšími spoluvlastníky a nakládáním s tímto s pozemkem. Podle výpisu z katastru 


nemovitostí LV č. 155 ze dne 10. 2. 2020 má pozemek celkem 3 spoluvlastníky. 


 


Snižování ceny při oceňování spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech z důvodu spoluvlastnictví nemá 


výslovný základ v právních předpisech.  


Městský soud v Praze v usnesení ze dne 18. 2. 2009 č. j. 16 Co 53/2009-75 rozhodl o změně usnesení o ceně 


č. j. 067 EX 2340/08-100 tak, že snížil cenu spoluvlastnického podílu z důvodu, že se jedná o menšinový podíl: 


"Cena tohoto menšinového podílu nemůže být stanovena pouhým vynásobením ceny nemovitosti a 


menšinového podílu. Odvolacímu soudu je z jeho činnosti známo, že v takovém případě znalci cenu 


spoluvlastnického podílu obvykle snižují o 10 % až 20 %." 


 


Analýza trhu se zemědělskými pozemky 


Na obvyklou cenu zemědělských pozemků má vliv velké množství faktorů, nejdůležitějšími jsou kvalita půdy 


(BPEJ), podmínky nájemní smlouvy se současnými uživateli, druh půdy uvedený v evidenci katastrálního 


úřadu, poloha v krajině a atraktivnost dané lokality, celková výměra a počet samostatných pozemků, tvar a 


svažitost, možnosti přístupu, průběh obhospodařování a konkurence v dané lokalitě. Toto platí u pozemků 


určených dlouhodobě pouze pro zemědělské účely, což je případ oceňovaného pozemku. 


Na serveru www.sreality.cz je v současnosti obci a okolí do 5 km od obce v nabídce celkem 5 pozemků 


s nabídkovou cenou od 28 Kč/m2 do 45 Kč/m2. 


V regionu i v rámci prakticky celé České republiky poptávka po zemědělských pozemcích dlouhodobě 


převyšuje nabídku. 


Zemědělské pozemky se po vypuknutí finanční krize v r. 2008 staly velmi žádaným artiklem. Jsou ceněné 


především pro to, že jsou stabilním držitelem hodnoty, dlouhodobě jejich obvyklá cena roste, množství 


zemědělské půdy v čase ubývá. Co se týče nemovitých věcí, jsou zemědělské pozemky jeden z nejméně 


rizikových segmentů trhu, což dokumentuje i níže uvedená tabulka vývoje „tržní ceny půdy“ v čase dle serveru 


www.farmy.cz. Tržní cenou půdy se rozumí cena, kterou lze dosáhnout na dobře fungujícím otevřeném trhu, 


při dostatečné a kvalitní prezentaci nabídky a s přiměřeným časem na uskutečnění prodeje. 


 


Vývoj tržních cen zemědělské půdy dle farmy.cz 


Rok Kč / m2 Změna v % 


2004 6,59 Kč x 
2005 6,83 Kč 3,75% 
2006 7,40 Kč 8,26% 
2007 7,69 Kč 3,94% 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 13 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


2008 8,67 Kč 12,71% 
2009 9,63 Kč 11,11% 
2010 10,25 Kč 6,39% 
2011 10,81 Kč 5,51% 
2012 11,87 Kč 9,82% 
2013 12,41 Kč 4,51% 
2014 13,96 Kč 12,51% 
2015 16,26 Kč 16,46% 
2016 20,41 Kč 25,54% 
2017 23,51 Kč 15,20% 
2018 24,09 Kč 2,44% 
2019 24,40 Kč 1,31% 


Průměr 12,69 Kč 9,87% 
 


V tabulce výše je také uvedena průměrná tržní cena zemědělské půdy v jednotlivých letech. V blízkém okolí 


velkých měst a to především v těsné blízkosti zástavby jsou ceny zemědělské půdy většinou výrazně vyšší 


díky spekulacím o změně územního plánu. V místech, kde je malá konkurence zemědělských subjektů, jsou 


ceny obvykle nižší. Vyšší ceny jsou dosahovány u úrodné zemědělské půdy v nížinách, naopak v kopcovitých 


oblastech s horší kvalitou půdy jsou ceny obvykle nižší. 


V roce 2020 se průměrná tržní cena zemědělské půdy dle www.farmy.cz pohybovala ve výši 24,40 Kč/m2. 


V samotném katastrálním území Ledce se dle cenova-mapa-pudy.cz tržní cena zemědělských pozemků 


nejpravděpodobněji pohybuje v rozmezí od 20 Kč/m2 do 28 Kč/m2. Obvyklá cena oceňovaného zemědělského 


pozemku proto bude pravděpodobně nabývat obdobných hodnot v závislosti na konkrétních hodnototvorných 


faktorech. 


V letech 2018 a 2019 se nárůst cen zemědělských pozemků prakticky zastavil, v roce 2020 odborníci na trh se 


zemědělskou půdu předpokládají přetrvávající stagnaci cen či případně mírný nárůst poptávky. 


Obchodovatelnost oceňovaného pozemku proto posuzujeme jako dobrou. 


 


 


 


 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 14 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


Srovnávací metoda 


  Oceňované nemovité věci Reprezentant č. 1 Reprezentant č. 2 Reprezentant č. 3 


Katastrální území: Ledce Ledce Bolehošť  Městec nad Dědinou 


GPS: 50°12'42.28"N, 16°03'06.22"E 50°13'29.04"N, 16°03'13.31"E 50°13'36.68"N, 16°04'28.72"E 50°14'47.01"N, 16°03'53.89"E 


Fotografie: 


    


Doplňující popis: x 


Celkem 3 pozemky orné půdy 
pravidelných tvarů, rovinaté, 1 
přístupný po zpevněné komunikaci, 1 
po nezpevněné komunikaci a 1 přes 
okolní pole. 


Celkem 3 pozemky orné půdy 
pravidelných tvarů, rovinaté až mírně 
svažité, 1 přístupný po zpevněné 
komunikaci, 2 po nezpevněné 
komunikaci. 


Celkem 3 pozemky, všechny rovinné - 
největší orná půda, střední trvalý 
travní porost a nejmenší úzký pruh 
neplodné půdy na rozhraní lesíku a 
louky. Přístup k pozemkům je možný 
pouze přes okolní pole / louky 


Parc. č. 946 - 2909 m2 
774 - 15924 m2             
863 - 2332 m2             
895 - 5272 m2 


podíl id. 1/2 na pozemcích:       
1004/6 - 7392 m2            


1010/4 - 11258 m2           
1144 - 3658 m2 


110/4 - 13282 m2            
357/37 - 53 m2             


357/57 - 4633 m2 


Výměra pozemku [m2]: 2 909 23 528 11 154 17 968 


Nabídková / prodejní cena [Kč]: x 588 200 331 884 503 104 


Jednotková cena [Kč / m2 poz.]: x 25,00 29,75 28,00 


Variační koeficient [%]: 7,12%       


Srovnání pomocí indexové metody 


K1 - Lokalita: 
obec Ledce, cca 600 m od 


nejbližší zástavby 


obdobná obdobná obdobná 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 0 Kč 


K2 - Tvar pozemku: 


cca obdélníkový, úzký 


obdobný obdobný obdobný 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 0 Kč 


K3 - Svažitost a orientace pozemku: 


rovinný 


obdobná obdobná obdobná 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 0 Kč 


K4 - Stav: 


obdělávaná orná půda 


obdobný obdobný horší - 1x louka, 1x neplodná půdy 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,09 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 45 279 Kč 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 15 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


K5 - Vybavení IS: 


bez IS 


obdobné obdobné obdobné 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 0 Kč 


K6 - Příslušenství: 


bez příslušenství 


obdobné obdobné obdobné 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 0 Kč 


K7 - Velikost pozemku: 


2909 m2 


větší výměra větší výměra větší výměra 


  Koeficient úpravy 0,95 0,96 0,95 


  tj. číselná úprava v hodnotě -29 410 Kč -13 275 Kč -27 419 Kč 


K8 - Přístup: 
nezpevněná polní cesta ve 


vlastnictví obce 


obdobný 2x obdobný, 1x lepší horší - přes pole / louku 


  Koeficient úpravy 1,00 0,99 1,05 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč -3 186 Kč 26 048 Kč 


K9 - Zdroj informací: 


místní šetření a podklady 


KS ze dne 3. 2. 2020, V-1075/2020 
KS ze dne 25. 10. 2018, V-636/2019, 


nárůst cen v čase o cca 2% 
KS ze dne 15. 5. 2019, V-2614/2019, 


nárůst cen o cca 1% 


  Koeficient úpravy 1,00 1,02 1,01 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 6 308 Kč 5 470 Kč 


K10 - Právní vztahy: 
závady nejsou ve znaleckém 


posudku zohledněny 


bez závad - předpoklad bez závad - předpoklad bez závad - předpoklad 


  Koeficient úpravy 1,00 1,00 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 0 Kč 0 Kč 


K11 - Ostatní: porovnání jako prodej celku - 
prodej jako podíl je zohledněn 


dále 


obdobné prodej podílu id. 1/2 obdobné 


  Koeficient úpravy 1,00 1,10 1,00 


  tj. číselná úprava v hodnotě 0 Kč 32 173 Kč 0 Kč 


Váhy:   0,35 0,35 0,30 


Vážený průměr [Kč / m2 poz.]: 28,64 23,75 31,73 30,75 


Vážený průměr upr. cen [Kč]: 83 320 Kč 69 089 Kč 92 299 Kč 89 446 Kč 


Variační koeficient [%]: 12,36%    


 


 


 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 16 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


Statistické údaje a určení obvyklé ceny 


Směrodatná odchylka [Kč]: 10 335 Kč 


Minimální upravená cena [Kč]: 69 089 Kč 


Průměr - směrodatná odchylka [Kč]: 72 985 Kč 


Aritmetický průměr [Kč]: 83 611 Kč 


Průměr + směrodatná odchylka [Kč]: 93 946 Kč 


Maximální upravená cena [Kč]: 92 299 Kč 


Srovnávací hodnota celku (Vážený průměr) – obvyklá cena pozemku parc. č. 946 jako celek [Kč]: 83 320 Kč 


Úprava srovnávací hodnoty - podíl id. 1/3 27 773 Kč 


Úprava srovnávací hodnota - podíl id. 1/3                                                                        
Srážka za horší obchodovatelnost minoritních spoluvlastnických podílů (odhad 90% z vypočtené srovnávací hodnoty) 


24 996 Kč 


Obvyklá cena (srovnávací hodnota po zaokrouhlení) - podíl id. 1/3 na parc. č. 946 25 000 Kč 


 


Vyhodnocení srovnávací metody a určení obvyklé ceny pozemku 


Vypočtená srovnávací hodnota cca odpovídá rozmezí tržních cen zemědělské půdy v dané lokalitě dle cenové 


mapy půdy zemědělských pozemků. Srovnání je provedeno se 3 realizovanými transakcemi, které se 


uskutečnily v letech 2019 a 2020 v rámci obce a nejbližších sousedních obcí. 


Výsledná srovnávací hodnota pozemku parc. č. 946 jako celek vychází ve výši 83.320 Kč, tj. 28,64 Kč/m2 a ve 


stejné výši je také určena obvyklá cena pozemku jako celek. Předmětem ocenění je ale také podíl id. 1/3. Po 


úpravě srovnávací hodnoty oceňovaným podílem a koeficientem zohledňující zhoršenou prodejnost 


spoluvlastnického podílu je obvyklá cena oceňovaného podílu určena ve výši 25.000 Kč, tj. cca 25,78 Kč/m2. 


8.2. Vliv závad na obvyklou cenu nemovitých věcí 


Znaleckým ústavem nebyly zjištěny žádné závady, které by mohly mít výrazný vliv na výslednou obvyklou 


cenu nemovitých věcí. 


8.3. Stanovení zjištěné ceny 


A. Nález 
1. Základní informace 


Kraj: Královéhradecký 
Okres: Hradec Králové 
Obec: Ledce 
Katastrální území: Ledce 
Počet obyvatel: 356 


2. Prohlídka nemovitých věcí – viz. výše 


3. Obsah stanovení zjištěné ceny 
1. Pozemek  


 


B. STANOVENÍ ZJIŠTĚNÉ CENY 


Oceňovací předpis 


Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., 
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění 
vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. a č. 188/2019 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.  







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 17 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


1. Pozemek 


Ocenění 


Zemědělské pozemky oceněné dle § 6 


Výpočet úpravy základní ceny - příloha č. 5:  
Obce s 5-10 tisíci obyv. - území sousedních obcí:  40,00%  


Celková úprava ceny:  40,00 %  
 


Název 
Parcelní 


číslo 
BPEJ 


Výměra 
[m2] 


JC [Kč/m2] Úprava [%] UC [Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 


orná půda 946 52110 11  4,21 40,00   5,89  64,79 
  52112 2 898  3,06 40,00   4,28  12 403,44 
Zemědělské pozemky oceněné dle § 6  
Celkem: 2 909 m2  12 468,23 
Pozemek - výchozí cena pro výpočet vlastnického podílu =  12 468,23 Kč 
Úprava ceny vlastnickým podílem * 1 / 3 


Pozemek - zjištěná cena celkem =  4 156,08 Kč 
 


C. REKAPITULACE 


1. Pozemek  4 156,10 Kč 


Výsledná cena - celkem:  4 156,10 Kč 


Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  4 160,- Kč 
 


slovy: Čtyřitisícejednostošedesát Kč 


   







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 18 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


D. Závěrečný výrok 


Předmětem ocenění jsou nemovité věci zapsané na LV č. 155 pro k. ú. Ledce, obec Ledce, okres Hradec 


Králové. 


Výslednou obvyklou cenu oceňovaných nemovitých věcí, příslušenství nemovitých věcí, práv a závad 


uvedených určujeme na základě získaných informací, popsaných parametrů, místního šetření, výsledků 


získaných použitím srovnávací metody a aktuální oceňovací vyhlášky, se zohledněním rizikových faktorů; 


podle stavu ke dni 5. 4. 2020: 


! podílu id. 1/3 na pozemku parc. č. 946 ve výši: 
 


25 000,- KČ 
 


slovy: Dvacetpěttisíc korun českých 


 


! pozemku parc. č. 946 jako celek ve výši: 


83 320,- KČ 
!  


slovy: Osmdesáttřitisíctřistadvacet korun českých 


 


 
Nakládání s obsahem znaleckého posudku a znaleckým posudkem jako celkem se řídí zákonem č.121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů; jako obsah ani 
jeho jednotlivé části nesmí být redukovány, ukládány do vyhledávacího systému či převáděny do jakékoli formy pro použití 
v zobrazovacích zařízeních a přístrojích za účelem kopírování, zaznamenání nebo k jiným účelům bez předchozího písemného souhlasu 
podepsaného zhotovitele. 


 


V Praze dne 7. 4. 2020 


 


Znalecký ústav ESTIMMO, s. r. o. 


se sídlem: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 


 


Na vypracování tohoto znaleckého posudku se podíleli Ing. Dagmar Musilová (roz. Vyhnalíková) a Ing. Jan 


Rejmon a mohou osobně stvrdit správnost tohoto posudku a mohou podat žádaná vysvětlení před orgánem 


veřejné moci. 


 
……………………………………………..  …………………………….. 


Ing. Dagmar Musilová (roz. Vyhnalíková)  Ing. Jan Rejmon 


 


E. Znalecká doložka 


Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav, který byl rozhodnutím Ministerstva spravedlnosti České 


republiky ze dne 17. 3. 2015 pod čj. MSP-21/2015-OSD-SZN/9 zapsán do I. oddílu seznamu znaleckých 


ústavů pro obor ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro oceňování nemovitých věcí (včetně budov, 


bytů a nebytových prostor, pozemků, určení obvyklého nájemného) a práv k nemovitým věcem (zástav, 


břemen), oceňování podniků, nehmotného majetku, oceňování jmění obchodních společností při fúzi, 


rozdělení nebo změně právní formy. 







Znalecký posudek č. 269 / 11 / 2020 Určení obvyklé ceny 


 
 
Znalecký ústav ESTIMMO s.r.o. 
kancelář: Trojská 163/28, 182 00 Praha 8 Stránka 19 z 19 
email: znaleckyustav@estimmo.cz 


 


Znalecký úkon je zapsán do znaleckého deníku pod pořadovým číslem 269 / 11 / 2020. 


Znalečné a náhradu nákladů účtujeme dokladem č. 11 - 2020. 


 


 


 


 


F. Seznam příloh 


 Příloha č. 1: Výpis z katastru nemovitostí LV č. 155 ze dne 10. 2. 2020 


 Příloha č. 2: Katastrální mapa – dálkový náhled 


 Příloha č. 3: Mapa oblasti 


 


 







 


 


Příloha č. 1: Výpis z katastru nemovitostí LV č. 155 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 







 


 


 


  







 


 


Příloha č. 2: Katastrální mapa – dálkový náhled 


 


 







 


 


Příloha č. 3: Mapy oblasti 


 


Umístění nemovitých věcí v rámci obce 
 


 


Umístění nemovitých věcí v rámci regionu 




















































strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


A


Parcela


Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor


Výměra[m2]


Podíl


Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany


B


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí
Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice
Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad 
Orlicí


596221/0111


816218/3381


786020/3384


1/3


1/3


1/3


Vlastnické právo


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nemovitosti
Pozemky


     946 2909 orná půda zemědělský půdní 
fond


Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSHK40INS12008/2020 pro Jiří Skopalík, Ing.


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


částka 2 367 Kč
k 1/3


k 1/3
částka 7 705 Kč


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530


Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance 
Group, náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice, RČ/IČO: 47452820


Listina


Listina
Z-17569/2012-602


Z-5447/2019-602
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


B1


C


Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B


Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů


- Bez zápisu


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Parcela: 946


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 118 EX-
1780/2011 -20 ze dne 24.04.2012. Právní moc ke dni 02.10.2012.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo soudcovské


o


o


částka 12 814,70 Kč
k 1/3


částka 24 972 Kč
k 1/3


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236


Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad 
Kněžnou, Štemberkova 1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-3081/2013-602


Z-5447/2019-602


Z-15566/2012-602


Z-15566/2012-602


Z-5447/2019-602


Z-7303/2010-602


Pořadí k


Pořadí k


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Parcela: 946


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 129 EX-
446/2013 -13 ze dne 20.02.2013.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057EX-2518/2008 -84 ze dne 30.05.2012. Právní moc ke dni 
16.07.2012.


Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 057EX-2518/2008 -90. 
Právní moc ke dni 16.07.2012.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 6E-
13/2010 -18 ze dne 03.02.2010. Právní moc ke dni 08.05.2010.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


3
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zástavní právo soudcovské


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


o


částka 26 511 Kč
k 1/3


k 1/3
částka 37 817 Kč


k 1/3
částka 29 602 Kč


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad 
Kněžnou, Štemberkova 1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou


VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-5447/2019-602


Z-14596/2010-602


Z-5447/2019-602


Z-7890/2012-602


Z-5447/2019-602


Pořadí k


Pořadí k


Pořadí k


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Parcela: 946


11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 6E-
136/2010 -17 ze dne 02.09.2010. Právní moc ke dni 20.10.2010.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 167 EX-
23839/2011 -15 ze dne 19.03.2012. Právní moc ke dni 02.04.2012.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


4
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


o


o


o


o


Oprávnění pro
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


V-14210/2014-602


Z-5447/2019-602


Z-3920/2006-607


Z-4629/2006-607


Z-6046/2007-607


Pořadí k 03.12.2014 19:02


D Poznámky a další obdobné údaje


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 167 EX 
21782/14-14  ze dne 03.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2014 
19:02:24. Zápis proveden dne 30.12.2014.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -Nc3967/2006
ze dne 17.02.2006; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -Nc 
4396/2006 -6 ze dne 05.05.2006; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou 6-Nc 
4811/2007 -6 ze dne 09.05.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -6Nc 







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


5
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


o


o


o


o


o


o


Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-10013/2007-607


Z-11986/2007-607


Z-2520/2008-607


Z-5447/2019-602


Z-2520/2008-607


Z-5532/2008-607


Z-9508/2009-607


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


5077/2007 -6 ze dne 25.06.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou -6Nc 
5423/2007 -7 ze dne 17.09.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -6Nc 
5248/2007 -10 ze dne 06.08.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -6Nc 
5248/2007 -10 ze dne 06.08.2007; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -3Nc 
4870/2008 -32 ze dne 07.04.2008; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou 18-Nc 
6025/2009 -22 ze dne 25.08.2009. Právní moc ke dni 22.09.2009; uloženo na prac.
Rychnov nad Kněžnou







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


6
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Zahájení exekuce


o


o


o


Exekutorský úřad Praha 10, soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko


pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Jindra Antonína Dvořáka  326, Turnov, 511 01  Turnov
1


pověřený soudní exekutor:Mgr.Richard Bednář,Na Plískavě 1525/2
102 00 Praha 10


Listina


Listina


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 050 EX 1886/11-145  ze dne 
11.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2020 11:19:39. Zápis 
proveden dne 14.02.2020; uloženo na prac. Hradec Králové


Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 050 EX 1886/11-
149. Právní moc ke dni 15.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2020
09:57:55. Zápis proveden dne 21.02.2020; uloženo na prac. Hradec Králové


Z-12139/2011-607


Z-1091/2020-602


Z-1365/2020-602


Z-2875/2012-607


Z-4138/2012-607


Z-54154/2013-101


Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k 1/3


Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad 
Orlicí, RČ/IČO: 786020/3384


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad 
Orlicí, RČ/IČO: 786020/3384


Povinnost k


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 18-EXE 
3233/2011 -8 ze dne 23.09.2011. Právní moc ke dni 07.12.2011; uloženo na prac. 
Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 18EXE-
3789/2011 -12 ze dne 31.10.2011; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení soudu o nařízení exekuce 18EXE 4217/2011-10  ze dne 30.11.2011; 
uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 003 EX 3747/13-7 k 18 EXE-
2200/2013 10 Okresní soud v Rychnově ze dne 23.07.2013; uloženo na prac. Praha


Listina


Listina


Parcela: 946







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


7
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zahájení exekuce


Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)


Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)


o


o


o


pověřený soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, 160 00
Praha 6


Listina


Listina


Listina


Listina


Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty, o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře KSHK 33 INS 
9323/2018-B/celk.2 o pravě ze dne 12.02.2019. Právní moc ke dni 07.03.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 12:10:39. Zápis proveden dne 
27.03.2019; uloženo na prac. Hradec Králové


Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty, o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře KSHK 33 INS 


Z-9009/2014-602


Z-3773/2015-607


Z-4157/2018-607


Z-5447/2019-602


Z-7264/2018-602


Související zápisy
Schváleno oddlužení
k 1/3


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Povinnost k


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 21782/14-13  ze dne 
03.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2014 19:02:24. Zápis proveden
dne 05.12.2014; uloženo na prac. Hradec Králové


Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud Hradec Králové 45INS-
14368/2015 ze dne 25.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2015 
15:28:43. Zápis proveden dne 02.10.2015; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou


Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové 33 INS-
9323/2018 -A-9/celk.3 ze dne 03.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2018 12:10:41. Zápis proveden dne 14.12.2018; uloženo na prac. Rychnov 
nad Kněžnou


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Listina


Listina


Parcela: 946







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


8
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


o


o


o


1/3


k 1/3


k 1/3


Listina


Listina


Listina


Listina


9323/2018-B-8/celk.2 o pravě ze dne 21.01.2019. Právní moc ke dni 12.02.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 12:10:39. Zápis proveden dne 
27.03.2019; uloženo na prac. Hradec Králové


Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty, o schválení oddlužení plněním splátkového kalendáře KSHK 33 INS 
9323/2018-B-4/celk.5  ze dne 07.12.2018. Právní moc ke dni 07.12.2018. Právní
účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 12:10:39. Zápis proveden dne 27.03.2019; 
uloženo na prac. Hradec Králové


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Z-7264/2018-602


Z-7264/2018-602


Z-5447/2019-602


Z-23337/2007-602


Z-5447/2019-602


Z-4658/2008-602


Z-5447/2019-602


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Parcela: 946


Parcela: 946


Exekuční příkaz soudního exekutora 40Ex-12758/2007 -6 ze dne 17.12.2007.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz soudního exekutora 40Ex-15467/2007 -10 ze dne 06.03.2008.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Listina


Listina







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


9
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


o


o


o


k 1/3


k 1/3


k 1/3


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-12521/2008-602


Z-5447/2019-602


Z-12521/2008-602


Z-5447/2019-602


Z-15566/2012-602


Z-15566/2012-602


Z-5447/2019-602


Z-16375/2009-602


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, RČ/IČO: 596221/0111


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Parcela: 946


Parcela: 946


Exekuční příkaz soudního exekutora 081EX-5586/2007 -35 MZ ze dne 30.06.2008.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz soudního exekutora 081EX-5586/2007 -35 MZ ze dne 30.06.2008.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 057EX-2518/2008 -84 ze dne 30.05.2012. Právní moc ke dni 
16.07.2012.


Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 057EX-2518/2008 -90. 
Právní moc ke dni 16.07.2012.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz soudního exekutora 16 Ex-5930/2009 ze dne 27.08.2009.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


10
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


o


o


o


k 1/3


k 1/3


k 1/3


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Z-5447/2019-602


Z-17964/2009-602


Z-5447/2019-602


Z-4551/2012-602


Z-5447/2019-602


Z-13429/2004-602


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Parcela: 946


Parcela: 946


Parcela: 946


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. 33E-
103/2009 ze dne 21.09.2009.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 167EX-23839/2011 -16 ze dne 
19.03.2012.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové


Exekuční příkaz soudního exekutora -EX 2437/2004 -10 ze dne 16.09.2004.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.06.2020 12:35:02   


11
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0521 Hradec Králové 576433 LedceOkres: Obec:


E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu


     946
Parcela BPEJ Výměra[m2]


Typ vztahu


F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám


Kat.území: 679666 Ledce List vlastnictví: 155


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


52110
52112


11
2898


Listina


Blažková Zdenka, K Tabulkám 1448, 51741 Kostelec nad Orlicí
Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká Skalice
Víchová Michaela, Čs. armády 878, 51721 Týniště nad Orlicí


Pro: 596221/0111
816218/3381
786020/3384


RČ/IČO:


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 22.11.2019. Právní 
moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 09:44:18. Zápis 
proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec Králové


o


Z-5447/2019-602


07.06.2020  12:36:49Vyhotoveno:Vyhotovil:


Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován


Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:


Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


Plomby a upozornění - Bez zápisu 


Exekuční příkaz k prodeji nemovitostio


k 1/3


Listina


Listina


Z-5447/2019-602


Z-9147/2006-602


Z-5447/2019-602


Ďordík Janásková Zdeňka, E. Beneše 179, 55203 Česká 
Skalice, RČ/IČO: 816218/3381


Povinnost k


Parcela: 946


Exekuční příkaz soudního exekutora 40 Ex-2893/2006 -7 ze dne 09.06.2006.


Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene SPU 377007/2019  ze dne 
22.11.2019. Právní moc ke dni 11.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2019 09:44:18. Zápis proveden dne 11.12.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové





				2020-06-07T12:36:50+0200

		ČÚZK, Praha

		Výstup z informačního systému veřejné správy









Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
1
1
příloha - LV 155 Ledce.pdf
příloha - LV 347 Bolehošť.pdf
příloha - znalecký posudek Bolehošť.pdf
příloha - znalecký posudek Ledce.pdf
příloha - LV 155 Ledce.pdf
příloha - LV 347 Bolehošť.pdf
příloha - znalecký posudek Bolehošť.pdf
příloha - znalecký posudek Ledce.pdf
myFile0
myFile1
myFile2
myFile3
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 6
	Soud: KSHK
	Senat: 40
	Ins: INS
	Cislo: 12008
	Rok: 2020
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Víchová
	Prijmeni: Skopalík
	Prijmeni: Skopalík
	Prijmeni: Víchová
	Jmeno: Michaela
	Jmeno: Jiří
	Jmeno: Jiří
	Jmeno: Michaela
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 1967-07-30T00:00:00
	Rodne_cislo: 7860203384
	IC: 65792912
	Bydliste: Čs.armády 878, 517 21 Týniště nad Orlicí
	Bydliste: Budovatelská 4821, 760 05 Zlín
	Zahranicni: 1
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: 
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: 
	Vyhotoveni: 2020-06-19
	Poradi: 1
	Oceneni: 195 000
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 195 000
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 195 000
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 195 000
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Podíl dlužníka ve výši id.1/3 na nemovitostech:- pozemek p.č.1258, orná půda- pozemek p.č.1310/8, orná půda- pozemek p.č.1317/4, orná půda- pozemek p.č.1320/10, orná půda- pozemek p.č.1321/7, trvalý travní porost- pozemek p.č.1772/16, vodní plocha- pozemek p.č.1772/30, vodní plochavše zapsáno u Kat.úřadu pro Královéhradecký kraj, kat.pracoviště Rychnov nad Kněžnou,  na LV č.347, pro k.ú. a obec Bolehošť.
	Identifikace_majetku: Podíl dlužníka ve výši id.1/3 na nemovitostech:- pozemek p.č.946, orná půdazapsáno u Kat.úřadu pro Královéhradecký kraj, kat.pracoviště Hradec Králové,  na LV č.155, pro k.ú. a obec Ledce.
	Poradove_cislo: 101.00000000
	Poradove_cislo: 102.00000000
	Oceneni_majetku: 170 000
	Oceneni_majetku: 25 000
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 
	Provedl_oceneni: Ing. Jan Kroupa, soudní znalec, znaleckým posudkem číslo 1.926-50/19 ze dne 17.9.2019.   
	Provedl_oceneni: Znalecký ústav ESTIMMO  s.r.o., Trojská 163/28, Praha, znaleckým posudkem č.269/11/2020 ze dne 7.4.2020.
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka.
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka.
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2020-06-05
	Den_zapsani: 2020-06-05
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: 
	Celkem_oceneni: 195 000
	Celkem_porizovaci_cena: 
	Umisteni_prostredku: Deponované finanční prostředky dlužníka, postižené v rámci výkonu rozhodnutí nebo exekuce, jejichž výše není ke dni provedení soupisu známa.    
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 4
	V: Zlíně
	V: Týniště nad Orlicí
	Dne: 2020-09-08
	Dne: 2020-06-19
	Dne: 2020-09-08T15:05:50.007
	Dne: 2020-09-08T15:05:50.007
	Titul_pred: Mgr. Ing.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



